
Data: 30/12/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000046 Data: 17/12/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000030
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: LOCAÇÃO DE CR DIGITALIZADOR COM SOFTWARE CONFIGURADO E LAUDOS A DISTÂNCIA DE SERVIÇOS DE 
TELERADIOLOGIA E LOCAÇÃO DE CR DIGITALIZADOR E SOFTWARE DE ENVIO DE IMAGENS

Fornecedor: RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE DIGITALIZADOR CR COM SOFTWARE 
CONFIGURADO E SOLUÇÃO PACS 
(SISTEMA DE COMUNICAÇÃO E 
ARMAZENAMENTO DE IMAGENS) QUE 
SEJA COMPATÍVEL COM QUALQUER 
MODELO DE APARELHO DE RAIO-X COM 
100 LAUDOS DE RAIO-X MENSAIS 
INCLUSOS

12.0000 3.450.0000 41.400.0000 30/12/2019

00002 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
REALIZAÇÃO DE LAUDOS DE RAIO-X 
INDIVIDUAIS ATRAVÉS DA TELEMEDICINA

40.0000 7.8000 312.0000 30/12/2019

Total do Fornecedor  RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS Ltda 41.712.0000

TOTAL DO PROCESSO  000046 / 2019 41.712.0000

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 41.712.0000


